

 **भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड**
Securities and Exchange Board of India

अंशकालिक चिकित्सक [संविदा (कॉण्ट्रैक्ट) आधार पर]

भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सेबी), संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित एक सांविधिक विनियामक निकाय है, जिसकी स्थापना प्रतिभूतियों (सिक्यूरिटीज़) में निवेश करने वाले निवेशकों के हितों का संरक्षण करने, प्रतिभूति बाजार (सिक्यूरिटीज़ मार्केट) के विकास का उन्नयन करने एवं उसे विनियमित (रेग्युलेट) करने के लिए की गई है। भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सेबी), नई दिल्ली में स्थित अपने कार्यालय में अंशकालिक चिकित्सक [संविदा (कॉण्ट्रैक्ट) आधार पर] के रूप में 2 वर्षों के लिए नियुक्त किए जाने हेतु, उन पेशेवर चिकित्सकों से आवेदन आमंत्रित करता है, जिनके पास एमबीबीएस या एमडी की डिग्री हो और जिन्हें सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों (पीएसयू), राष्ट्रीयकृत बैंकों, आदि में अपनी सेवाएँ प्रदान करने का अनुभव हो।

चिकित्सा अधिकारी से यह अपेक्षित होगा कि वह सोमवार से शुक्रवार के बीच किन्हीं 2 दिनों के लिए (एक-एक घंटे के लिए, शाम 3:00 बजे से 5:00 बजे के बीच किसी भी समय) अपनी परामर्शी सेवाएँ (रु. 15,000/- प्रति माह के नियत पारिश्रमिक पर) प्रदान करे।

इच्छुक व्यक्ति, विज्ञापन की तारीख से 07 कार्य-दिवसों के भीतर, नीचे दिए गए पते पर अपने बायोडाटा भेज सकते हैं

भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड
उत्तरी प्रादेशिक कार्यालय
पाँचवी मंज़िल, बैंक ऑफ बड़ौदा भवन,
16, संसद मार्ग, नई दिल्ली - 110001

लिफाफे पर "अंशकालिक चिकित्सक के रूप में नियुक्त किए जाने हेतु आवेदन" लिखा जाए।

दूरभाष सं. : 011- 23724001-05

फैक्स: 011-23724006

ई-मेल : fmd-nro@sebi.gov.in



Securities and Exchange Board of India

Part-time Physician (On contract Basis)

Securities and Exchange Board of India (SEBI), is a statutory regulatory body established by an Act of Parliament, to protect the interest of investors in securities, to promote the development of and to regulate the securities market. SEBI invites applications from medical professionals having qualification as MBBS or MD and experience in providing service to PSUs, Nationalised Banks etc, for engagement as Part-time Physician (on contract basis) for 2 years, at its office in New Delhi.

The Medical Officer would be required to provide consultation services for 2 days a week from Monday to Friday, for one hour each day, any time between 03.00 P.M. to 5:00 P.M. at a fixed remuneration of Rs.15,000/- per month.

Interested persons may send their bio-data at the following address within 07 working days of the advertisement.

SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA
5th Floor, Bank of Baroda Building
16, Sansad Marg
New Delhi-110 001

The envelope should indicate **“Application for engagement as part time Physician”**.

Telephone Nos. : 011- 23724001-05 Fax: 011-23724006
E-mail : fmd-nro@sebi.gov.in

